
UCHWAŁA NR 106/XV/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Gminie Łączna mienia Gminy Suchedniów w związku ze 
zmianą granic administracyjnych

Na podstawie art. 41 pkt 1 oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 44 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) Rada Miejska 
w Suchedniowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W związku z powstaniem Gminy Łączna zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 
1994 r. w sprawie utworzenia i znoszenia gmin, ustalenia ich granic, nazw i siedzib władz w niektórych 
województwach oraz nadaniu niektórym gminom statusu miasta - w związku z § 6 pkt 1 lit a ww. 
rozporządzenia ( Dz. U. Nr 132 poz. 671), wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Łączna działki stanowiącej 
własność Gminy Suchedniów, położonej w miejscowości Zalezianka, oznaczonej nr ewidencyjnym 
95 o powierzchni 1,60 ha, zabudowaną budynkiem szkoły podstawowej.

§ 2. 

Przekazanie mienia opisanego w §1 nastąpi w drodze odrębnej umowy między Gminą Łączna, a Gminą 
Suchedniów

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Przewodniczący                                                        
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 404A14EB-B8D3-4E19-995C-CA7F16780413. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 1 grudnia 1994r. weszło w życie Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie utworzenia
i znoszenia gmin, ustalenia ich granic, nazw i siedzib władz w niektórych województwach oraz nadaniu
niektórym gminom statusu miasta (Dz. U. Nr 132 poz. 671), które w myśl zapisu § 6 pkt 1  lit a, utworzono
gminę Łączna. Przekazanie nieruchomości zabudowanej szkołą podstawową położonej
w Zaleziance której właścicielem zgodnie z Decyzją Wojewody z dnia 13 stycznia 2020 r. znak:
SPN.IV.7532.335.2019 jest Urząd Miasta i Gminy Suchedniów, pozwoli na uregulowanie granic
administracyjnych.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 404A14EB-B8D3-4E19-995C-CA7F16780413. Podpisany Strona 1




